様式第１号（第７条関係）
西原村農業制度資金利子補給費補助金交付申請書
（資金名：新型コロナウイルス対策緊急支援資金）

令和●年●●月●●日

　西原村長　日置　和彦　様
融資機関長　●●　●●
　　令和●年度農業制度資金に対する利子補給事業を実施しましたので、西原村新型コロナウイルス対策農林漁業経営安定資金利子補給金交付要項第７条の規定により、下記のとおり関係書類添付のうえ補助金ＡＡＡＡＡＡＡ円の交付を申請します。

記
１　融資実績書

２　利子補給実績書
３　利子補給計算明細書
４　収支決算書

記入例

1月31日までの日付を記入。

額のチェック：Ａ＝Ｃ＝Ｅ、Ｂ＝Ｇ＝Ｈ、Ｄ＝Ｆ

添付エクセルの様式を資料として提出。